
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.998.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia  26 października 2012 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy                           
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz  §  6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 
Nr 189.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. -  zarządzam: 
 

 

§ 1. 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1.1. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 
 
        PREZYDENT MIASTA 
                Jeleniej Góry 
 

               Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2012 rok po stronie wydatków wynikają z tytułu przeniesienia 

wydatków między rozdziałami, paragrafami na zadania własne w działach: 801 - Oświata 

i wychowanie i 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 73.490 zł,                                          

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy i Fundusz Emerytur 

Pomostowych. Źródłem sfinansowania tych wydatków są oszczędności  w rozdziałach 80101, 

80140, 85407 i 85410. 

Ponadto w ramach środków przeznaczonych na dofinansowanie zakupu podręczników 

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. "Wyprawka szkolna" 

przenosi się środki do Szkoły Podstawowej Nr 5  w kwocie 180 zł i Szkoły Podstawowej Nr 13 

w kwocie 210 zł (r. 85415). 

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2012 rok na zadania własne szczegółowo 

z podziałem na jednostki przedstawia załącznik nr 1  do uzasadnienia. 

 
 

 

 


